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Direction
CANACH, Z.A. Rëckschleed — MERSCH, Lycée Er-
mesinde

46 stops

Open route schedule

CANACH, Z.A. Rëckschleed

Canach, Huehlgaass

Canach, Weber

Canach, Post

Canach, Op der Bréck

Canach, Am Stee

Gostingen, Am Ënnerduerf

Gostingen, Bei der Kiirch

GOSTINGEN, Festsall

Ehnen, Neie Wee

Wormeldange, Gewân

Wormeldange, Geméen

Wormeldange, Op der Bréck

Wormeldange, Kellerei

Ahn, Op der Musel

Ahn, Alphonse Steinès

Machtum, Bei der Schoul

Niederdonven, Op der Bréck

Niederdonven, Bei der Kapell

Niederdonven, Beim Festsall

Oberdonven, Am Duerf

Route schedule
CANACH, Z.A. Rëckschleed — MERSCH, Lycée Er-
mesinde

Monday 06:20

Tuesday 06:20

Wednesday 06:20

Thursday 06:20

Friday 06:20

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: CANACH, Z.A. Rëckschleed

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 35 min

https://busmaps.com/en/luxembourg/public_transit-line-H05-3750747369-1126394996
https://busmaps.com/en/luxembourg/public_transit-line-H05-3750747369-1126394996
https://busmaps.com/en/luxembourg/public_transit-line-H05-3750747369-1126394996


Flaxweiler, Buchholz

Flaxweiler, Faubourg

Flaxweiler, Beim Knuppeneck

Flaxweiler, Op der Bréck

Berg (Betzdorf), Haff Biel

Betzdorf, Banzelt

Roodt-SUR-Syre, Barriär

Roodt-SUR-Syre, Bowengsbierg

Roodt-SUR-Syre, rue d'Olingen

Olingen, rue de Rodenbourg

Olingen, Beim leschte Wollef

Rodenbourg, An der Schleed

Rodenbourg, Am Duerf

Gonderange, Eeschelerstrooss

Gonderange, Mierchen

Junglinster, Op de Fréinen

Junglinster, Um Léi

Junglinster, Um Reiland

Junglinster, Um Radio

Blumenthal, Blummendall

Reuland, Reuland

Heffingen, Thommes

Heffingen, Centre

Larochette, Spuerkeess

MERSCH, Lycée Ermesinde



Direction
MERSCH, Lycée Ermesinde — CANACH, Z.A. 
Rëckschleed

46 stops

Open route schedule

MERSCH, Lycée Ermesinde

Larochette, Spuerkeess

Heffingen, Centre

Heffingen, Thommes

Reuland, Reuland

Blumenthal, Blummendall

Junglinster, Um Radio

Junglinster, Um Reiland

Junglinster, Um Léi

Junglinster, Op de Fréinen

Gonderange, Mierchen

Gonderange, Op der Bréck

Gonderange, Op der Gare

Rodenbourg, Am Duerf

Rodenbourg, An der Schleed

Olingen, Beim leschte Wollef

Olingen, rue de Rodenbourg

Roodt-SUR-Syre, rue d'Olingen

Roodt-SUR-Syre, Bowengsbierg

Roodt-SUR-Syre, Barriär

Betzdorf, Banzelt

Berg (Betzdorf), Haff Biel

Flaxweiler, Beim Knuppeneck

Flaxweiler, Faubourg

Route schedule
MERSCH, Lycée Ermesinde — CANACH, Z.A. 
Rëckschleed

Monday 16:30

Tuesday 16:30

Wednesday 16:30

Thursday 16:30

Friday 14:10

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: MERSCH, Lycée Ermesinde

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 28 min

https://busmaps.com/en/luxembourg/public_transit-line-H05-3750747369-1126394996


Flaxweiler, Buchholz

Oberdonven, Am Duerf

Niederdonven, Op der Bréck

Niederdonven, Beim Festsall

Niederdonven, Bei der Kapell

Machtum, Bei der Schoul

Ahn, Alphonse Steinès

Ahn, Op der Musel

Wormeldange, Kellerei

Wormeldange, Erdkaul

Wormeldange, Geméen (route du vin)

Wormeldange, Gewân

Ehnen, Neie Wee

GOSTINGEN, Festsall

Gostingen, Bei der Kiirch

Gostingen, Am Ënnerduerf

Canach, Am Stee

Canach, Op der Bréck

Canach, Post

Canach, Weber

Canach, Huehlgaass

CANACH, Z.A. Rëckschleed

H05 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Junglinster

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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